РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«Заларинский район»

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

Бажирская основная
общеобразовательная школа

ПРИКАЗ

от 10 января 2025 г.                                          с.Бажир № 4-ОД

«Об участии в Межрегиональном мероприятии «Квест-игре «На пере-
крестке наук»

 С целью формирования у обучающихся интереса к углубленному изучению есте-
ственно-научных дисциплин посредством практической учебно-исследовательской дея-
тельности

Приказываю:

1. Направить для участия в Межрегиональном мероприятии «Квест-игре
«На перекрестке наук» следующих обучающихся:
№ Ф.И.О. обучающегося класс предмет Ф.И.О. руководителя
1 Хондошко Николай

Олегович
8 физика Чепурин Вадим Леонидович

2 Гуляшинов Даниил
Дмитриевич

8 физика Чепурин Вадим Леонидович

3 Котова Ирина
Ивановна

8 химия Соловьёва Наталья
Николаевна

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на руководителя

центра образования естественно-научной и технологической направ-
ленностей Барахаеву Л.А.

Директор: _______________ /В.Л. Чепурин/
м.п.

		2025-01-10T16:16:27+0800
	Вадим Леонидович Чепурин